ας, είναι έντοκα γραμμάτια διάρκειας 52 εβδομάδων, σε 
ευρώ, με ημερομηνία έκδοσης την 10/12/2021 και ημε-
ρομηνία λήξης την 9/12/2022 και ISIN GR0004126521.

2. Ο υπολογισμός των τόκων θα γίνει με βάση έτος 
360 ημερών και πραγματικό αριθμό ημερών (ΑCT/360).

3. Το ποσό της έκδοσης καθορίζεται σε τριακόσια 
εβδομήντα πέντε εκατομμύρια (375.000.000,00) ευρώ.

4. Η εξόφληση των τίτλων θα γίνει την ημερομηνία 
λήξεως στην ονομαστική τους αξία.

5. Η αξίωση των κομιστών για το κεφάλαιο και τους 
τόκους υπόκειται σε πενταετή παραγραφή.

6. Απαλλάσσονται του φόρου εισοδήματος οι τόκοι 
των εντόκων γραμματίων του Ελληνικού Δημοσίου που